Press
Release

地域と向き合う、次代につなぐ。信頼の FIDEA

フィデアホールディングス株式会社

〒980-0021 宮城県仙台市青葉区中央3-1-24
022-290-8800（代表） http: / /www.f idea.co. jp/

2019 年 7 月 16 日

各 位

 ディスクロージャー誌（2018 年 3 月期および 2017 年 3 月期）の一部訂正について

2018 年 3 月期および 2017 年 3 月期のディスクロージャー誌について、記載内容の一部に誤

りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

記

1．2018 年 3 月期 ディスクロージャー誌の訂正内容（下線部が訂正箇所）

102 ページ 支払承諾見返の担保別内訳（荘内銀行 貸出金）

（訂正前）

（訂正後）

平成29年3月31日 平成30年3月31日

有価証券 － －

債権 53 39

商品 － －

不動産 1,187 1,093

その他 － －

小計 1,241 1,132

保証 410 343

信用 4,954 5,067

合計 6,606 6,543
（うち劣後特約付貸出金） （－） （－）

平成29年3月31日 平成30年3月31日

有価証券 － －

債権 43 39

商品 － －

不動産 1,187 1,093

その他 － －

小計 1,231 1,132

保証 410 343

信用 4,964 5,067

合計 6,606 6,543
（うち劣後特約付貸出金） （－） （－）

Press
Release

地域と向き合う、次代につなぐ。信頼の FIDEA

フィデアホールディングス株式会社

〒980-0021 宮城県仙台市青葉区中央3-1-24
022-290-8800（代表） http: / /www.f idea.co. jp/

2．2017 年 3 月期 ディスクロージャー誌の訂正内容（下線部が訂正箇所）

102 ページ 支払承諾見返の担保別内訳（荘内銀行 貸出金）

（訂正前）

（訂正後）

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

フィデアホールディングス ＩＲグループ 大石 (℡ 022-290-8800)

平成28年3月31日 平成29年3月31日

有価証券 － －

債権 51 53

商品 － －

不動産 1,337 1,187

その他 － －

小計 1,389 1,241

保証 481 410

信用 4,844 4,954

合計 6,714 6,606
（うち劣後特約付貸出金） （－） （－）

平成28年3月31日 平成29年3月31日

有価証券 － －

債権 51 43

商品 － －

不動産 1,337 1,187

その他 － －

小計 1,389 1,231

保証 481 410

信用 4,844 4,964

合計 6,714 6,606
（うち劣後特約付貸出金） （－） （－）